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Hei taas kaikki uudet ja vanhat jäsenetHei taas kaikki uudet ja vanhat jäsenetHei taas kaikki uudet ja vanhat jäsenetHei taas kaikki uudet ja vanhat jäsenetHei taas kaikki uudet ja vanhat jäsenet
Olette varmasti odottanut tätä tiedotetta, tässä se sitten on
jäsenkortteineen ja tarjouksineen. Finline lähestyy uhkaavasti ja
porukka on harjoitellut kovasti tekemällä Porvoon matkoja ja
kehäpyörähdyksiä. Itse olen pyörähdellyt pienempiä lenkkejä.
Saa nähdä pääsenkö Finlinella perille. Uusia jäseniä on tullut
kivasti ja olisi taas perinteiden mukaan kiva tavata kaikki uudet
yhtä aikaa, joten tulkaapa paikalle keskiviikkoisin. Tehdään
yhdessä jotain kivaa ja ennen kaikkia tutustutaan toisiimme.
Luistelut lähtevät joka keskiviikko klo 18.00 Kaivopuistosta.
Silloin ei mennä kovaa vaan pidetään yhdessä hauskaa.
Sunnuntaina klo 13.00 voi sitten mennä lujaa. Olisi mukava
nähdä paljonko meillä on junnuja.

Muistithan, että meillä on lätkävuoro joka torstai klo 19.30
Väiskin kentällä (kaukalossa). Seuralla on varusteita, jos sinulta puuttuu. Lätkää vetää Kaj
Sandbacka, puh. 0500-441655. Muistakaa, että aina kun jotain tapahtuu seuran sivuille
pyritään laittamaan tietoa, joten käykää sivuilla katsomassa. Kaivopuiston luistinvuokraamo
on avannut Tukholmassa vuokrapisteen ja tarkoitus olisi mennä sinne vierailulle. Isolla
joukolla kaikki mukaan. Luistelkaa varovasti ja käyttäkää suojia.

Terveisin,

Anne

PS. Jos haluat kokeilla luistelusauvoja soita 050-5151681 / Anne

TTTTTapahtumakalenteriapahtumakalenteriapahtumakalenteriapahtumakalenteriapahtumakalenteri

FinLine -99 5. - 9.7.
Turku - Helsinki -luistelu 11.7.
Å-Line -99, Ahvenanmaa (22./)23. - 25.7.
Solskenet, Ruotsi 1.8.
Raision rullaluistelumaraton (ei kilpailu) 3.8.
HCM-rullaluistelu 13 km 14.8.
Uudenkaupungin rullaluistelukilpailut syyskuu
Berliinin maraton, Saksa 26.9.



Väärältä taholta levinnyt luulo matkan
peruuntumisesta varjosti upeaa luistelu-
matkaa HELSINKI - PORVOO.
Katukiitäjien innokkaimmat luistelijat
uskalsivat kylmästä helatorstaiaamusta
huomatta saapua varhain Finlandia-talon
lähtöpaikalle. Erityisen varhain joutui
heräämään neljän turkulaisen Katukiitäjän
joukko joka odotti lähtöpaikalla hyvissä
ajoin. Lopulta matkalle liittyi mukaan
yhteensä 11 Katukiitäjää.

Matkaan lähtijöiden määrää vähensi alku-
viikolla virheellinen tieto matkan
peruuntumisesta. Syynä peruutukseen esitettiin
liian kylmää luisteluilmaa. Katukiitäjien
Internetin saaman tiedon mukaan ei voitu
edellyttää, että uusien FinLinelle lähtevien olisi
luisteltava lähes pakkaskelissä tällaisia matkoja.
Kyseessähän oli perinteisen luisteluretken
lisäksi uusien FinLine-luistelijoiden katsastus-
tilaisuus.

- Minä en tiennyt tästä sotkusta mitään ennen
eilistä iltapäivää, toteaa FinLine-99-tapahtuman
vastuuhenkilö, matkalla mukana ollut Janne
Eklund Suomen Turusta.

Koleasta aamusta
huolimatta lämpötila
nousi kymmenen
asteen paremmalle
puolelle, ja melkein
koko ajan paistanut
aurinko kruunasi
lähes täydellisen
luistelukelin. Jopa t-
paidassa oli miellyt-
tävä luistella. Vasta-

tuuli rasitti matkalaisia lähes koko 54 kilomet-
rin matkan ajan. Tästä huolimatta myös ensim-
mäistä kertaa näin pitkälle matkalle lähteneet
uudet Katukiitäjät saapuivat hymyssä suin
Porvoon joen sillalle. Ruokahetken jälkeen
innokkaimmat luistelijat kiertelivät hieman
Porvoon keskustassa ja varsinkin ensimmäistä

kertaa Porvoossa
olleet turkulaiset
ihastelivat vanhan
kaupungin ranta-
maisemaa. Porvoos-
sa nähtiin myös
laakereiden pika-
huolto, kun Janne
Eklund kohenti
huonoimpia
laakereitaan paikalli-
sen huoltoaseman
suosiollisella avus-
tuksella.
- Järkyttävä melu. Minulla on tässä toisessa
renkaassa eri sarjan laakerit ja ne ovat aivan
kuivat. Koskaan ei opi muistamaan missä
kunnossa ne laakerit on jätetty varastoon
kauden lopussa.

Vaikka matkaa oli jo takana lähes 60 kilomet-
riä, lähti yhdeksän luistelijaa perinteitä uhmaten
luistellen kohti Helsinkiä. Vastatuuli ei helpot-
tanut vieläkään, mutta auringon paiste kohensi
luistelijoiden mieltä. Tästä yli sadan kilometrin
kokonaismatkasta selvisi erinomaisesti myös
uudehko kiitäjä Raija Joutsenvirta.
- Ihan mukavalta tuntui, mutta jos olisi puhut-
tu, että luistellaan takaisin, niin olisi tökkinyt
heti alkuun. Kun puhuttiin että tullaan bussilla
takaisin, niin kyllä oli mukava lähteä aamulla
mukaan. Mutta takaisintulo onnistui mainiosti -
kyllä minä aina tulen, vaikka hitaammin, mutta
tasaisen varmasti.

Itse reitti Helsingistä Porvooseen on erinomai-
nen luistelijoille. Reitti kulkee varsin pitkään
(noin 36 km) pyörätietä, eikä rauhallinen
liikenne pääse haittaamaan edes
piennarosuuksilla. Kokonaismatkaksi kertyi
kaikkine pyörädyksineen upeat 111,7 kilomet-
riä keskinopeudella 16,3 km/h, joka on varsin
hyvä suoritus ottaen huomioon sen, että lähes
kaikki luistelijat olivat luistelleet ennen matkaa-
koleiden kevätkelien vuoksi ainoastaan nimek-
si.

Katukiitäjien Porvoon retki 13.5.1999



Finline 5.-9.7.    Å-line 23.-24.7
FinLine on enää vajaan parin viikon pääs-
sä! Matkaan lähdetään Helsingin rautatie-
asemalta maanantaiaamuna 5.7. Junamme
lähtee kello 6.58, joten kokoonnumme IC/P
49 -junan lähtölaiturin luona kello 6.45.
Sitä ennen käydään kuitenkin "pelisäännöt"
läpi kaikille FinLine osallistujille pakolli-
sessa tiedotustilaisuudessa.

FinLine tiedotustilaisuus
tiistaina 29.6. klo 17.15
Annen kellarissa, Rauhankatu 5
(Mariankadun kulma, opastus perillä).

Agenda
- Luistelureitti ja matka-aikataulu
- Huoltoauton toiminta ja palvelut
- Turvallisuus
- Majoittuminen
- Varusteet
- Kustannukset
- Bonusetapin Turku - Helsinki järjestelyt

Tarkista vapaa-ajan tapaturmavakuutuksesi
voimassaolo ennen FinLine tiedotustilai-
suutta ja varaudu esittämään siitä tosite
tilaisuudessa.

Ensikertalaiset huomio!!
FinLine-ensikertalaisille Helatorstaina 13.5.
järjestetty Helsinki - Porvoo testiluistelu
kärsi ennätyksellisen koleasta säästä.
Virallisesti luistelu peruutettiin mutta
kymmenen rohkeaa katukiitäjää uskaltautui
kuitenkin matkaan. 13.6. otettiin uusiksi
Ring-3 luistelussa, mutta tästä tiedon saivat
ajoissa vain sähköpostilistalaiset. Ellet ole
ollut vielä antamassa näyttöjäsi ota yhteyttä
Anneen.

Varustelistan ja muuta "hyvä tietää" infor-
maatiota tulette saamaan sähköpostitse
vielä ennen tiedotustilaisuutta.

Vieläkö mielit tämän vuoden FinLinelle?
Oletko jo ilmoittautunut, mutta jokin
kysymys askarruttaa mieltäsi? Ota yhteyttä
- Janne "Tku-II" Eklund, puh. 040 - 540
1810 tai email janne.eklund@katukiitajat.fi.

Suomen parhaat asvaltit odottavat taas rullaajia.
Samaan aikaan käynnissä olevat Meripäivät ja
Festarit takaavat Maarianhaminaan vilskettä ja
nautimmekin tänä vuonna myös niistä
majoittumalla Maarianhaminaan (!) syrjäisen
leirintäalueen (?) sijasta. Eli tiivistä tunnelmaa
on luvassa vaikkemme majoitukaan puoli-
joukkuetelttaan…

Laiva Turusta lähtee perjantaina 23.7. klo 22.30,
joten lähtö Helsingistä tapahtuu viimeistään
kello 19.30 (Helsinki - Turku kulkuyhteydet
tarkennetaan myöhemmin). Laiva-aamiaisen
voimin nousemme laivasta Maarianhaminaan
kello 7.45. Majoitumme aivan kaupungin
keskustassa sijaitsevaan Neptune -vierastaloon 4
- 5 hengen huoneisiin. Näinollen matkalla ei
tänä vuonna ole huoltoautoa, joten tavarat
kannattaa ahdata selkäreppuun. Satamasta maja-
paikkaamme on matkaa vain noin 500 m.

Lauantaina kaupungissa ovat todennäköisesti
kaikki maakunnan rullaluistelijat, sillä myös K2
Tour on paikalla.

Tapahtuman alustava ohjelma on seuraava:
Klo 12.00 K2 Skate College
Klo 14.00 Rullasprintti
Klo 15.00 Lasten 2 km
Klo 15.20 Kimppaviestit 3 hlön joukkuein
Klo 15.45 Tytöt ja pojat alle 15 v ja alle 17 v
Klo 16.20 Kilpasarja 10 km miehet ja naiset
Klo 17.00 Kuntosarja 10 km

Oma ohjelmamme lauantaina muodostuu
pitkästä aamupäivälenkistä, jolta palataan siten,
että halukkailla on mahdollisuus osallistua 10
km startteihin. Illalla tehdään vielä toinen
lyhyempi lenkki. Aikaa on varattu myös Maari-
anhaminaan tutustumiseen. Sunnuntaina aikai-
sen aamiaisen jälkeen tehdään vielä yksi luistelu-
lenkki ennen laivan lähtöä kello14.35. Turkuun
laiva saapuu kello 19.55, joten Helsinkiin
ennättää vielä ennen puoltayötä.

Matkan hinta on 350 mk / hlö sisältäen laiva-
matkat (Tku - Maa - Tku), hyttipaikka (meno),
aamiaiset (x 2) ja vierastalomajoitus. Ilmoittau-
tuminen 2.7. mennessä Janne Eklundille, puh.
040 - 540 1810 tai email
janne.eklund@katukiitajat.fi, minkä jälkeen
maksettava ilmoittautumismaksu 100 mk seuran
tilille. Huom! Mikäli olet halukas lähtemään jo
vuorokautta aiemmin torstaina, ilmoita myös
siitä.



Kansainvälisiä tapahtumia

Katukiitäjien kaupunkikierrokset

Aktiiviset katukiitäjät luistelevat kuivalla
ilmalla eripuolilla Helsinkiä. Kaikki
luistelijat ovat tervetulleita mukaan
luisteluvauhdista riippumatta. - Opi parhaat
luistelureitit. - Usein tapaamme myös
Katukiitäjien pujottelutiimin
harjoittelemassa. Luistelemme päivittäin,
poikkeuksena keskiviikot ja päivät, jolloin
Katukiitäjillä on muita retkiä tai tapahtumia.
Lähdemme arkisin Rautatieasemalta
(Ravintola Elielin terassin vierestä) noin
kello 18, viikonloppuisin kello 13.

Katukiitäjien keskiviikkoluistelut
Keskiviikkoisin luvassa on erityisen kevyt
retki Katukiitäjien jäsenille. Lähdemme
tällöin Isolta Puistotieltä Kaivopuistosta kello
18. Keskiviikkoisin erityisesti kaikki
Katukiitäjien uudet jäsenet ovat tervetulleita
tutustumaan muihin luistelijoihin ja
oppimaan kaupungissa liikkumista!
Erityisen huonon sään tai muun tapahtuman
vuoksi on mahdollista, että kokoontumis-
paikalle ei saavu luistelijoita.

Solskenet

Ruotsin länsirannikolla elokuun 1. päivänä
järjestettävä Solskenet on Tapahtuma jokai-
selle matkaluistelijalle. Luisteltava matka on
70 km, Varbergista Falkenbergin kautta
Halmstadiin, halki Ruotsin suosituimpien
kesänviettopaikkojen. Valittavana on kilpa-
sarja tai kuntosarja, joissa kummassakin
minimivauhti on vaatimaton 10 km/h. Sokeri-
na pohjalla kaikkien maaliinluistelleiden
kesken arvotaan upouusi Ford Focus henkilö-
auto sekä lukuisia muita palkintoja! Kilpailu
on päätös koko viikonlopun kestäneille
liikuntatapahtumille, joiden osana järjestetään
lauantai-iltana kilpailijoille pasta partyt.
Lisätietoja http://www.solskenet.com/

Matkaohjelma on seuraava:
Meno SAS:lla Helsinki-Vantaalta lauantaina
31.7. kello 6.55 Tukholman kautta Halmstad-
iin kello 9.30.
Paluu Finnairilla Halmstadista sunnuntaina
1.8. kello 19.10 Tukholman kautta Hki-
Vantaalle kello 0.40.
Matkan hinta sis. lennot, majoituksen ja
tapahtuman osallistumismaksun on 2000 mk.
Paikkoja on rajallinen määrä, joten ilmoita
osallistumisaikeistasi mahdollisimman pian,
kuitenkin viimeistään 11.7. Janne "Tku-II"
Eklundille, puh. 040 - 540 1810 tai  email
janne.eklund@katukiitajat.fi.
Ilmoittautumismaksu 300 mk on maksettava
seuran tilille heti ilmoittautumisen jälkeen.

Berliinin maraton

42 kilometriä luistellen läpi historiallisen
Berliinin satojentuhansien katsojien
kannustaessa! Tätä ja paljon muuta tarjoaa
26. syyskuuta järjestettävä 26. Berliinin
maraton. Maailman huiput lähtevät tänä
vuonna tavoittele-maan lähes mahdotonta
yhden tunnin alitusta 5000 Euron suuruisen
bonuksen kannustamana ja katukiitäjät
mittaamaan omaa kuntoaan koko luistelevan
maailman asteikolla. Maaliin on selvittävä 2½
tunnissa, jolloin kaulaan ripustetaan mitali
ilmaisen bussilipun sijasta.
Sunnuntaiaamuna luisteltavan kilpailun

lisäksi matkaohjelmaan kuuluu edellisenä
päivänä massiivisilla maratonmessuilla käynti
sekä tankkaus yhdessä tuhansien kanssa-
kilpailijoiden kanssa Pasta Partyillä. Muina
aikoina tutustutaan kaupunkiin luistellen ja
kävellen.

Matkalle lähdetään perjantai-iltana 24.9. kello
16.10 Helsinki-Vantaalta Berliiniin. Paluu
tapahtuu maanantai-iltana 27.9., Helsinkiin
saavutaan kello 21.50. Matkan hinta on noin
3000 mk / katukiitäjä sisältäen lennot,
majoituksen ja osallistumismaksun. Paikkoja
on rajallinen määrä, joten mikäli mielit
mukaan matkalle soita 2.7. mennessä
Jannelle. Sitova ilmoittautuminen maksamalla
500 mk seuran tilille. Lisätietoja tulevissa
tiedotteissa tai Janne "Tku-II" Eklundilta,
puh. 040 - 540 1810 tai email
janne.eklund@katukiitajat.fi.



Uutena palveluna tarjoamme mahdolli-
suutta liittyä Katukiitäjien jäsenten
omalle sähköpostilistalle. Tämän palve-
lun avulla voit myös sinä lähettää vieste-
jä muille ilmoittautuneille katukiitäjille!
Vaikka ilmoittautuisit listalle, ei sähkö-
postiosoitteesi näy muille jäsenille, ellet
itse lähetä viestejä muille jäsenille. Lis-
talle ilmoittautuneille jäsenille voi lähet-
tää postia osoitteeseen
jasenet@katukiitajat.fi. Osoitteeseen
lähetetyt viestit jaetaan automaattisesti
kaikille ilmoittautuneille.

Mikäli haluat Katukiitäjien jäsenenä liit-
tyä tähän jäsenien avoimeen keskustelu-
foorumiin, lähetä vapaamuotoinen
ilmoittautumisesi osoitteeseen
info@katukiitajat.fi . Osoitteesi lisätään
sen jälkeen em. postituslistalle. Osoit-
teesi voit poistaa listalta ilmoittamalla
siitä samaan osoitteeseen.

Roskaposti - eli anti-spam policy

Lista on tarkoitettu jäsenien keskinäi-
seen keskusteluun ja toivomme saavam-
me
viesteistä ideoita myös varsinaisen
seuratoiminnan kehittämiseen. Kaupalli-
sia
ilmoituksia ei listan kautta saa välittää,
vaikkakin yksityishenkilöiden kertaluo-
toiset ilmoitukset esim. käytetyistä
luistimista sallitaan. Muista myös laa-
jemmin leviävät Katukiitäjien
Kamapörssi-ilmoitukset. Ongelmien
esiintyessä viestien lähetysmahdollisuus
häiriöviestejä lähettäneestä osoitteesta/
Internet-domainista estetään.

Katukiitäjien uusi avoin sähköpostipalveluKatukiitäjien uusi avoin sähköpostipalveluKatukiitäjien uusi avoin sähköpostipalveluKatukiitäjien uusi avoin sähköpostipalveluKatukiitäjien uusi avoin sähköpostipalvelu

Viralliset  tiedotukset

Katukiitäjien omat tiedotukset
postitetaan edelläolevasta palvelusta
riippumatta kaikille jäsenmaksun 1999
yhteydessä sähköpostiosoitteensa
ilmoittaneille. Mikäli olet jäsen, mutta
unohdit  sähköpostiosoitteesi pois
jäsenmaksun lisätiedoista, voit korjata
asian ilmoittamalla siitä suoraan
Internet-tiedotukseen osoitteeseen
info@katukiitajat.fi.

KamapörssiKamapörssiKamapörssiKamapörssiKamapörssi

Myydään:

K2-luistimien nilkkapultteja
tilauksesta 50,-/kpl. Janne Eklund
puh. 040 540 1810 / email:
janne.eklund@tomcat.pp.fi
_____________________________

Kamapörssi ilmestyy joka
tiedotteessa ja Katukiitäjien Internet
sivuilla.  Mikäli sinulla on myytävää
tai  ostettavaa  rullaluistelutavaraa,
ota yhteyttä Kiitäjätiedotukseen.
______________________________



 Jäsenmaksun  suuruus on 150,00 mk ja se maksetaan tilille Katukiitäjät ry.,
MERITA PANKKI Helsinki-Arkadia 218518-32949.

Jäsenen tiedot välitetään maksun yhteydessä, minkä vuoksi on maksussa
ilmoitettava viestinä:

- jäsenen nimi
- postiosoite
- puhelinnumero
- syntymävuosi
- mahdollinen sähköpostiosoite

Koska viitenumeroa ei käytetä, varmistu siitä, että käyttämälläsi maksutavalla
viesti välittyy maksun saajalle.  Tämä onnistuu  myös maksuautomaatilla ja
päätteellä maksettaessa

Jäseneksi liittyminen

Katukiitäjien jäsenedut
ARENA SKATE PARK  (-15%
rullaluistelutarvikkeista)
McDONALD'S Iso Roobertinkatu
(erikoishintaisia tarjouksia Katukiitäjien

jäsenkortilla, kysy tarkemmin
paikan päältä)
ROCK'N ROLL McDONALD'S
(Katukiitäjien jäsenkortilla Big Mac -
ateria 25 mk, salaatti + normaali juoma
30 mk, jälkiruoat (1/asiakas) 5 mk,
aterian yhteydessä kahvi tai jäätelö 1
mk)

Matkoja: kilpailut, Fin-line sekä muita
tapahtumia
Edullinen tapaturmavakuutus
rullaluistelijalle 1
Asuja jäsenhintaan
Lajin viimeisimmät uutiset ja tapahtumat

Kokoontumisluistelu keskiviikkoisin ,
kokoontumispaikkana Kaivopuiston Iso
Puistotie kello 18.

Kenttävuoro rullakiekkokaukalossa
torstaisin Hietaniemen Väinämöisen
kenttä, kello 19.30 - 21.30.

Alennukset:
CITY GYM  kuntosali (-20%, SAS:n
talossa)
ALEXIUM kuntosali (-10%,
Aleksanterinkatu 15)
MEGASPORT (-15%, kauppakeskus
Kaisa)
KESPORT Yliopistokatu (-15%
rullaluistelutarvikkeista)
KESPORT PUHOS Puotinharjun
ostoskeskus (-15%
rullaluistelutarvikkeista)



TiedotuslehtiTiedotuslehtiTiedotuslehtiTiedotuslehtiTiedotuslehti

Sami Haapanen
sami.haapanen@katukiitajat.fi
P. 050-523 0572

Katukiitäjien InternetKatukiitäjien InternetKatukiitäjien InternetKatukiitäjien InternetKatukiitäjien Internet

Panu Tuominen
panu.tuominen@katukiitajat.fi
P. 050-3080 223

KiitäjätiedotusKiitäjätiedotusKiitäjätiedotusKiitäjätiedotusKiitäjätiedotus

Katukiitäjät ry:n hallitus vuonna
1999
Anne Vatka, puheenjohtaja P. 050-5151 681

Sami Haapanen, varapuheenjohtaja, tiedotus,
jäsenrekisteri P. 050-523 0572,
sami.haapanen@katukiitajat.fi

Ritva Kinanen sihteeri P. 040-569 1874,
ritva.kinanen@katukiitajat.fi

Janne Eklund, matkaluistelu, FinLine P. 040-540 1810,
janne.eklund@katukiitajat.fi

Ismo Hulmi,  talousvastaava,
ismo.hulmi@katukiitajat.fi

Sirpa Järveläinen, postitus P.050-556 6686,
sirpa.jarvelainen@katukiitajat.fi


